



## EBI KS ApS

Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 40220291

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2022

---

**Kent Ernst Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EBI KS ApS

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40220291

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Kent Ernst Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 25 t.kr. Årets resultat er som forventet.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(15.000)</b>
Andre finansielle indtægter	1	43.400	34.990
Andre finansielle omkostninger	2	(1.366)	(820)
<b>Resultat før skat</b>		<b>32.034</b>	<b>19.170</b>
Skat af årets resultat	3	(7.000)	(1.776)
<b>Årets resultat</b>		<b>25.034</b>	<b>17.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.034	17.394
<b>Resultatdisponering</b>		<b>25.034</b>	<b>17.394</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.490.000	8.490.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.213.390	2.169.990
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>10.703.390</b>	<b>10.659.990</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.703.390</b>	<b>10.659.990</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.715</b>	<b>33.081</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.715</b>	<b>33.081</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.725.105</b>	<b>10.693.071</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		10.406.329	10.381.295
<b>Egenkapital</b>		<b>10.706.329</b>	<b>10.681.295</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.776	0
Skyldig skat		0	1.776
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.000	0
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.776</b>	<b>11.776</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.776</b>	<b>11.776</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.725.105</b>	<b>10.693.071</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	10.381.295	10.681.295
Årets resultat	0	25.034	25.034
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>10.406.329</b>	<b>10.706.329</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.400	34.990
	<b>43.400</b>	<b>34.990</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	265	270
Øvrige finansielle omkostninger	1.101	550
	<b>1.366</b>	<b>820</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	7.000	1.776
	<b>7.000</b>	<b>1.776</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	8.490.000	2.169.990
Tilgange	0	43.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.490.000</b>	<b>2.213.390</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.490.000</b>	<b>2.213.390</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kaas Staalbyg Holding ApS	Esbjerg	ApS	66,66%

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brygge Partners I A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
